在
线
数
据
表
WL9M4-3P2232
W9-3
小型光电传感器

推荐配件
其他设备规格和配件  www.sick.com/W9-3
简述 类型 订货号
通用夹持系统
N02 板，用于通用夹持支架, 钢制、镀锌（板）, 压铸锌材（夹紧支架）, 万象夹持支
架 (5322626)，固定材料
BEF-KHS-N02 2051608
固定支架和固定板
适配器板, 不锈钢 BEF-AP-W9 2022734
带有 M3 螺纹套的螺纹板, PMMA, 黄铜 (Ms) BEF-GPM3-W9 4066039
用于墙面安装的安装支架, 钢制、镀锌, 含安装材料 BEF-W160 5305197
安装支架, 钢制、镀锌, 含安装材料 BEF-WN-W9-2 2022855
混合
2,0 1,5 1,0 0,5
狭缝光圈，缝横向或纵向，多条缝宽度 0.5 mm / 1 mm / 1.5 mm / 2.0 mm BL-9-2 4033253
反射器